UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Số:         /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo “Phát triển du lịch nông thôn,

du lịch cộng đồng tỉnh Quảng Ngãi – Cơ hội và triển vọng”

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 25/3/2024 của

UBND tỉnh tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2024, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức

Hội thảo “Phát triển du lịch nông thôn, du lịch cộng đồng tỉnh Quảng Ngãi – Cơ

hội và triển vọng”.

Mục tiêu của Hội thảo nhằm (1) Tạo ra một diễn đàn mở để chia sẻ kiến

thức, kinh nghiệm về phát triển du lịch; (2) Phân tích, đánh giá hiện trạng phát

triển du lịch, đặc biệt là du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn của tỉnh

Quảng Ngãi trong những năm gần đây; (3) Đề xuất các chiến lược và biện pháp

cụ thể để phát triển du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn bền vững ở

Quảng Ngãi; (4) Xây dựng mối quan hệ hợp tác và đối tác giữa các bên liên

quan để thúc đẩy sự phát triển của sản phẩm du lịch này.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:

………………………Quý đại biểu……………………………....................

Đến tham dự Hội thảo “Phát triển du lịch nông thôn, du lịch cộng đồng

tỉnh Quảng Ngãi – Cơ hội và triển vọng”.

- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị DIAMOND PLACE (số 05 Tôn Đức

Thắng, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Ông Cao Thanh Thuận, điện thoại 0947.493066.

Quét mã QR để đăng ký tham dự:

Rất mong Quý vị đại biểu quan tâm tham dự để Hội thảo thành công tốt

đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách mời;

- Sở NNPTNT (p/hợp);

- Lưu: VT, QLDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

“PHÁT TRIỂN DU LỊCH NÔNG THÔN, DU LỊCH

CỘNG ĐỒNG TỈNH QUẢNG NGÃI - CƠ HỘI VÀ TRIỂN VỌNG”

Thời gian: Từ 13h30 ngày 25/4/2024

Địa điểm: Trung tâm hội nghị Diamon Place

THỜI GIAN NỘI DUNG

13h30 – 14h00

Đón tiếp đại biểu, tham quan không gian trưng bày du lịch

cộng đồng nông nghiệp, nông thôn Quảng Ngãi

Mời đại biểu vào vị trí ngồi, ổn định tổ chức

14h00 – 14h05 Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu, chủ trì và thư ký Hội thảo

14h05 – 14h10
Chiếu phim quảng bá về du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông

thôn Quảng Ngãi

14h10– 14h15 Mời chủ trì điều hành Hội nghị

14h15– 14h25 Báo cáo đề dẫn và khai mạc Hội thảo

14h25-15h25 Đại biểu trình bày tham luận

15h25 – 15h35 GIẢI LAO

15h35 – 17h00 Thảo luận

17h00 – 17h30 Phát biểu kết luận, chỉ đạo Hội thảo

17h30-17h35 Tặng hoa cho các tác giả có tham luận tại Hội thảo

17h35-17h40 Ký kết hợp tác xây dựng chuỗi cung ứng du lịch cộng đồng

Từ 17h40 Bế mạc Hội thảo

		2024-04-17T15:09:54+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-17T15:21:39+0700

		2024-04-17T15:21:39+0700

		2024-04-17T15:21:39+0700